Российская Федерация

Иркутская область

                                               Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Капсальское»

Глава администрации
Постановление № 20

от «31» марта  2016г

                            с. Капсал

«О внесении изменений в почтовый

 адрес земельного участка»

В соответствии со ст. ст. 11.2, 11.10,  пп. 9 п. 2 ст. 39.6, Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г.  № 136-ФЗ, п.2 ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Капсальское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в почтовый адрес земельного участка с кадастровым № 85:06:060501:279, из земель населенных пунктов, площадью 154 кв.м. Адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, заменить на адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район,  д. Зады.

2. Открытому акционерному обществу «Иркутская электросетевая компания» провести работы по образованию земельного участка.

          Глава МО «Капсальское»                                                                  В.И. Шадрин